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3 марта 2018 г. МОСКВА, ЦНТ "Крылатское"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 АМИРИАН Алирезан 12.07.2004 169 б/р МГФСО Татарских М.Г.
2 АМУРСКИЙ Василий Андреевич 15.07.2003 66 3 вз. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
3 ВЕЛТИСТОВ Михаил Михайлович 05.05.2005 39 2юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Насыров К.М.
4 ГАЗАРЯН Сергей Руфольфович 15.01.2006 459 1 вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке"  Тяпкин С.Е.
5 ГЕРАСИМОВ Роман Юрьевич 18.02.2004 231 2 вз. СШ №10 Чуева И.А.

6 ДЯГЕЛЕВ Артем Игоревич 26.04.2005 209 2 вз. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
7 КОЖИН Андрей Сергеевич 27.10.2005 149 1юн. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.
8 КОМИССАРОВ Даниил Сергеевич 20.01.2005 250 2 вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Насыров К.М.
9 КОРОЛЬ Владислав Сергеевич 21.10.2003 445 1 вз. МГФСО Тимофеева Р.А.,Дроздова Н.В.

10 КОРОТКОВ Степан Павлович 10.03.2004 127 2 вз. "Юность-Москвы"-Спартак Чиченев А.В.
11 КУРОЧКИН Егор Владимирович 15.04.2003 166 2 вз. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.
12 МАЛЫК Никита Валерьевич 15.04.2005 44 1 юн. СШ №10 Чуев А.Н.
13 МИРОНОВ Егор Андреевич 18.06.2003 504 1 вз. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.
14 МОЛЧАНОВ Дмитрий Сергеевич 19.06.2004 200 3 вз. МГФСО Татарских М.Г.
15 НАЗАРКИН Максим Александрович 16.11.2004 199 2 вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Насыров К.М.
16 НОВИКОВ Кирилл Алексеевич 18.06.2004 121 1 вз. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
17 ОНЕГИН Алексей Александрович 20.09.2004 41 1 юн. СШ №10 Чуев А.Н.
18 ПЕТРУНИН Федор Денисович 05.07.2004 415 1 вз. МГФСО Тимофеева Р.А.,Дроздова Н.В.
19 ПОДЛАЗОВ Владислав Игоревич 19.03.2004 112 2 вз. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.
20 ПОЛЯКОВ Василий Григорьевич 21.07.2005 399 1 вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке"  Тяпкин С.Е.
21 ПОРТНОВ Фадей Владиславович 27.10.2004 247 2 вз. СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.
22 ПРУДНИКОВ Андрей Сергеевич 31.08.2005 123 1юн. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.
23 РОДИОНОВ Всеволод Николаевич 17.03.2003 265 1 вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Насыров К.М.
24 РОСТОШИНСКИЙ Иван Александрович 07.06.2005 32 1 юн. МГФСО Мельник Г.Н.
25 САВЕЛЬЕВ Никита Владимирович 18.03.2004 338 2 вз. СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.
26 САРАПАЕВ Александр Алексеевич 09.04.2005 46 1 юн. МГФСО Мельник Г.Н.
27 САТДАРОВ Артем Тимурович 15.10.2004 143 2 вз. СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.
28 СОБАКИН Юрий Алексеевич 23.10.2003 126 2 вз. "Юность-Москвы"-Спартак Чиченев А.В.
29 ТИХОНОВ Евгений Андреевич 06.10.2005 453 1 вз. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.
30 ФЕДОРОВ Максим Владиславович 24.04.2005 34 1 юн. МГФСО Мельник Г.Н.
31 ЧИКИН Александр Станиславович 18.09.2004 102 2 вз. СШ №10 Кузичкин В.В.

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) С.А. Яковлев (Москва)

ПЕРВЕНСТВО Г.МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ДЮСШ И СДЮШОР 2018 г.

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

Юноши 2003-2005 г.р.



1 Газарян Сергей 15.01.2006 459  Тяпкин С.Е.

2 Поляков Василий 21.07.2005 399  Тяпкин С.Е.

3

1 Родионов Всеволод 17.03.2003 265 Насыров К.М.

2 Назаркин Максим 16.11.2004 199 Насыров К.М.

3

1 Коротков Степан 10.03.2004 127 Чиченев А.В.

2 Собакин Юрий 23.10.2003 126 Чиченев А.В.

3

1 Сарапаев Александр 09.04.2005 46 Мельник Г.Н.

2 Ростошинский Иван 07.06.2005 32 Мельник Г.Н.

3 Федоров  Максим 24.04.2005 34 Мельник Г.Н.

1 Молчанов Дмитрий 19.06.2004 200 Татарских М.Г.

2 АМИРИАН Алирезан 12.07.2004 169 Татарских М.Г.

3

1 Герасимов Роман 18.02.2004 231 Чуева И.А.

2 Чикин Александр 18.09.2004 102 Кузичкин В.В.

3

1 Малык Никита 15.04.2005 44 Чуев А.Н.

2 Онегин Алексей 20.09.2004 41 Чуев А.Н.

3

1 Миронов Егор 18.06.2003 504 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

2 Тихонов Евгений 06.10.2005 453 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

3 Подлазов Владислав 19.03.2004 112 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

1 Петрунин Федор 05.07.2004 415 Тимофеева Р.А.,Дроздова Н.В.

2 Король Владислав 21.10.2003 445 Тимофеева Р.А.,Дроздова Н.В.

3 Курочкин Егор 15.04.2003 166 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

СШ№93 "На Можайке"-1

ПЕРВЕНСТВО Г.МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ДЮСШ И СДЮШОР 2018 г.

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    К О М А Н Д Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

Юноши 2003-2005 г.р.

МГФСО-6

МГФСО-3

СШ№93 "На Можайке"-2

"Юность Москвы"-Спартак

МГФСО-1

МГФСО-2

СШ№ 10 -1

СШ№ 10 -2



1 Кожин Андрей 27.10.2005 149 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

2 Прудников Андрей 31.08.2005 123 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

3

1 Комиссаров Даниил 20.01.2005 250 Насыров К.М.

2 Велтистов Михаил 05.05.2005 39 Насыров К.М.

3

1 Савельев Никита 18.03.2004 338 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

2 Портнов Фадей 27.10.2004 247 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

3 Сатдаров Артем 15.10.2004 143 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

1 Новиков Кирилл 18.06.2004 121  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

2 Дягелев Артем 26.04.2005 209  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

3 Амурский Василий 15.07.2003 66  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) С.А. Яковлев (Москва)

СШОР №74

МГФСО-4

МГФСО-5

СШ№93 "На Можайке"-3
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Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) С.А. Яковлев (Москва)

1

ПЕРВЕНСТВО Г.МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ДЮСШ И СДЮШОР 2018 г.
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3 марта 2018 г. МОСКВА, ЦНТ "Крылатское"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 БАЛК Александра Мадестовна 23.11.2003 383 1 вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Насыров К.М.
2 БЕСЕДИНА Ариана Руслановна 05.11.2004 344 2 вз. МГФСО Татарских М.Г.
3 ВАРГИНА Софья Николаевна 11.01.2005 124 3 вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Насыров К.М.
4 ГРИГОРЬЕВА Дарья Евгеньевна 29.04.2004 826 КМС ГБУ СШ №93 "На Можайке" Насыров К.М.
5 ДЗЫГАЛЮК Анастасия Игоревна 04.03.2005 58 2юн. СДЮСШОР №44 Лиджи-Горяев О.В.
6 ДРОБНИЧЕНКО Полина Валерьевна 19.06.2005 127 1юн. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.
7 ЕЛИСЕЕВА Мария Алексеевна 28.06.2005 352 3 вз. МГФСО Татарских М.Г.
8 ЗЮЗИНА Дарья Александровна 10.01.2003 394 1 вз. "Юность-Москвы"-Спартак Иванов Л.В.
9 КАЗАКЕВИЧ Мария Алексеевна 12.02.2003 199 3 вз. МГФСО Тимофеева Р.А.,Дроздова Н.В.

10 КАЛИМУЛЛИНА Динара Наильевна 18.11.2004 78 1юн. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.
11 КАРТИНЦЕВА Александра Дмитриевна 14.04.2004 10 2юн. СДЮСШОР №44 Лиджи-Горяев О.В.
12 КОМАРОВА София Владимировна 14.02.2004 280 2 вз. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
13 КУЗНЕЦОВА Вера Ильинична 05.04.2006 51 1юн. МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
14 МАКУРИНА Анастасия Александровна 21.07.2003 389 1 вз. МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
15 МЕДВЕДЕВА Антонина Евгеньевна 11.01.2004 72 3 вз. СШ №10 Чуева И.А.
16 МИЛЛИОНКОВА Мария Ильинична 10.03.2004 202 1юн. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.
17 МИРОПОЛЬСКАЯ Ксения Ильинична 13.01.2004 46 1юн. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
18 НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина Романовна 03.09.2004 331 2 вз. "Юность-Москвы"-Спартак Иванов Л.В.
19 ПАНФИЛОВА Мария Сергеевна 10.10.2005 359 1 вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
20 САВОСТЬЯНОВА Екатерина Андреевна 03.05.2004 369 2 вз. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.
21 СТУЛОВА Яна Евгеньевна 15.09.2006 166 3 вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Насыров К.М.
22 ТАРАСОВА Мария Николаевна 05.03.2005 448 КМС МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
23 ТИХОНЕНКОВАЕлена Максимовна 25.07.2003 467 1 вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
24 ХАРИТОНОВА Анна Алексеевна 27.07.2004 117 3 вз. СШ №10 Чуева И.А.
25 ЧИМИНА Галина Максимовна 08.07.2003 393 КМС "Юность-Москвы"-Спартак Иванов Л.В.
26 ЩЕТИНКИНА Ольга Алексеевна 07.04.2004 76 3 вз. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) С.А. Яковлев (Москва)

Девушки 2003-2005 г.р. 

ПЕРВЕНСТВО Г.МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ДЮСШ И СДЮШОР 2018 г.

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й



1 Григорьева Дарья 29.04.2004 826 Насыров К.М., Тяпкин С.Е.

2 Тихоненкова Елена 25.07.2003 467 Насыров К.М., Тяпкин С.Е.

3

1 Балк Александра 23.11.2003 383 Насыров К.М., Тяпкин С.Е.

2 Панфилова Мария 10.10.2005 359 Насыров К.М., Тяпкин С.Е.

3

1 Чимина Галина 08.07.2003 393 Иванов Л.В.

2 Зюзина Дарья 10.01.2003 394 Иванов Л.В.

3 Наконечникова Екатерина 03.09.2004 331 Иванов Л.В.

1 Дробниченко Полина 19.06.2005 127 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

2 Калимуллина Динара 18.11.2004 78 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

3

1 Казакевич Мария 12.02.2003 199 Тимофеева Р.А.,Дроздова Н.В.

2 Миллионкова Мария 10.03.2004 202 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

3 Савостьянова Екатерина 03.05.2004 369 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

1 Беседина Ариана 05.11.2004 344 Татарских М.Г.

2 Елисеева Мария 28.06.2005 352 Татарских М.Г.

3

1 Медведева Антонина 11.01.2004 72 Чуева И.А.

2 Харитонова Анна 27.07.2004 117 Чуева И.А.

3

1 Варгина Софья 11.01.2005 124 Насыров К.М.

2 Стулова Яна 15.09.2006 166 Насыров К.М.

3

СШ№93 "На Можайке"-1

ПЕРВЕНСТВО Г.МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ДЮСШ И СДЮШОР 2018 г.

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    К О М А Н Д Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

Девушки 2003-2005 г.р. 

МГФСО-5

МГФСО-3

СШ№93 "На  Можайке-2

"Юность Москвы"-Спартак

СШ№93 "На Можайке"-3

МГФСО-2

СШ№ 10



1 Макурина Анастасия 21.07.2003 389 Спиридоновы Е.И. и В.В.

2 Тарасова Мария 05.03.2005 448 Спиридоновы Е.И. и В.В.

3 Кузнецова Вера 05.04.2006 51 Спиридоновы Е.И. и В.В.

1 Дзыгалюк Анастасия 04.03.2005 58 Лиджи-Горяев О.В.

2 Картинцева Александра 14.04.2004 10 Лиджи-Горяев О.В.

3

1 Комарова София 14.02.2004 280  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

2 Щетинкина Ольга 07.04.2004 76  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

3 Миропольская Ксения 13.01.2004 46  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) С.А. Яковлев (Москва)

МГФСО-1

СДЮШОР № 44

МГФСО-4
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Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) С.А. Яковлев (Москва)

ПЕРВЕНСТВО Г.МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ДЮСШ И СДЮШОР 2018 г.
Командные соревнования

Девушки 2003-2005 г.р. 

СШ№93 "На Можайке"-1
(Григорьева Д.,Тихоненкова Е.)
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2

СШ№93 "На Можайке"-1
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(Дзыгалюк А.,Картинцева А.)

-
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СШ№93 "На Можайке"-1
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(Балк А.,Панфилова М.)
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МГФСО-5
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2 МЕСТО

16
МГФСО-1

СШ№93 "На  Можайке-2
(Макурина А.,Тарасова М.,Кузнецова В.)

- МГФСО-1

-113 МГФСО-3

-114 МГФСО-1

3 МЕСТО

3 МЕСТО



Матч № 2

Команда A,B Команда X,Y

СШ№ 10 -1 МГФСО-6 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Герасимов Роман Федоров  Максим 5 2 5 1 0

2 Чикин Александр Ростошинский Иван 3 3 -6 0 1 0

па- Герасимов Роман Федоров  Максим

ра Чикин Александр Сарапаев Александр

4 Герасимов Роман Ростошинский Иван

5 Чикин Александр Федоров  Максим

Общий счет 3 0

Победила команда СШ№ 10 -1

Матч № 3

Команда A,B Команда X,Y

СШ№93 "На Можайке"-2 МГФСО-5 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Родионов Всеволод Прудников Андрей 3 2 5 1 0

2 Назаркин Максим Кожин Андрей -6 -8 -9 0 1

па- Родионов Всеволод Прудников Андрей

ра Назаркин Максим Кожин Андрей

4 Родионов Всеволод Кожин Андрей 8 -8 -9 11 9 1 0

5 Назаркин Максим Прудников Андрей 0 0

Общий счет 3 1

Победила команда СШ№93 "На Можайке"-2

Матч № 4

Команда A,B Команда X,Y

СШОР №74 "Юность Москвы"-Спартак 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Портнов Фадей Коротков Степан 6 7 1 1 0

2 Савельев Никита Собакин Юрий 6 8 8 1 0

па- Портнов Фадей Коротков Степан

ра Сатдаров Артем Собакин Юрий

4 Портнов Фадей Собакин Юрий 0 0

5 Савельев Никита Коротков Степан 0 0

Общий счет 3 0

Победила команда СШОР №74

Матч № 6

Команда A,B Команда X,Y

СШ№ 10 -2 МГФСО-3 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Малык Никита Молчанов Дмитрий L:W

2 Онегин Алексей АМИРИАН Алирезан L:W

па- Малык Никита Молчанов Дмитрий

ра Онегин Алексей АМИРИАН Алирезан

4 Малык Никита АМИРИАН Алирезан

5 Онегин Алексей Молчанов Дмитрий

Общий счет L W

Победила команда МГФСО-3

ПЕРВЕНСТВО Г.МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ДЮСШ И СДЮШОР 2018 г.

Юноши 2003-2005 г.р.

Командные соревнования

С В О Д Н Ы Й   П Р О Т О К О Л 

встреча
Счет в партиях Очки

1 0

встреча
Счет в партиях Очки

5 3 10

1 0

встреча
Счет в партиях Очки

5 4 11

1 08 -10 8 9

встреча
Счет в партиях Очки

L:W



Матч № 7

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-4 СШ№93 "На Можайке"-3 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Дягелев Артем Комиссаров Даниил -7 -8 10 -8 0 1

2 Новиков Кирилл Велтистов Михаил 4 4 3 1 0

па- Амурский Василий Комиссаров Даниил

ра Новиков Кирилл Велтистов Михаил

4 Дягелев Артем Велтистов Михаил 10 11 5 1 0

5 Новиков Кирилл Комиссаров Даниил 0 0

Общий счет 3 1

Победила команда МГФСО-4

Матч № 9

Команда A,B Команда X,Y

СШ№ 10 -1 МГФСО-1 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Герасимов Роман Тихонов Евгений 6 -4 -8 -8 0 1

2 Чикин Александр Миронов Егор -7 -2 -3 0 1

па- Герасимов Роман Тихонов Евгений

ра Чикин Александр Подлазов Владислав

4 Герасимов Роман Миронов Егор 0 0

5 Чикин Александр Тихонов Евгений 0 0

Общий счет 0 3

Победила команда МГФСО-1

Матч № 10

Команда A,B Команда X,Y

СШ№93 "На Можайке"-2 СШОР №74 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Родионов Всеволод Савельев Никита -8 -3 -10 0 1

2 Назаркин Максим Портнов Фадей 8 -6 -7 -6 0 1

па- Родионов Всеволод Савельев Никита

ра Назаркин Максим Портнов Фадей

4 Родионов Всеволод Портнов Фадей 0 0

5 Назаркин Максим Савельев Никита 0 0

Общий счет 1 2

Победила команда СШОР №74

Матч № 11

Команда A,B Команда X,Y

СШ№93 "На Можайке"-1 МГФСО-3 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Газарян Сергей Молчанов Дмитрий 3 2 7 1 0

2 Поляков Василий АМИРИАН Алирезан 7 -9 -8 13 9 1 0

па- Газарян Сергей Молчанов Дмитрий

ра Поляков Василий АМИРИАН Алирезан

4 Газарян Сергей АМИРИАН Алирезан 0 0

5 Поляков Василий Молчанов Дмитрий 0 0

Общий счет 3 0

Победила команда СШ№93 "На Можайке"-1

встреча
Счет в партиях Очки

1 07 5 10

встреча
Счет в партиях Очки

0 1

встреча
Счет в партиях Очки

-8 -11 -4

-5 1 0

встреча
Счет в партиях Очки

13 -6 11 8

1 08 2 7



Матч № 12

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-2 МГФСО-4 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Петрунин Федор Новиков Кирилл 12 -13 -6 6 4 1 0

2 Король Владислав Дягелев Артем 4 8 6 1 0

па- Курочкин Егор Новиков Кирилл

ра Король Владислав Амурский Василий

4 Петрунин Федор Дягелев Артем 0 0

5 Король Владислав Новиков Кирилл 0 0

Общий счет 3 0

Победила команда МГФСО-2

Матч № 13

Команда A,B Команда X,Y

СШОР №74 МГФСО-1 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Портнов Фадей Тихонов Евгений -10 -6 -7 0 1

2 Савельев Никита Миронов Егор -12 -9 9 -5 0 1

па- Сатдаров Артем Тихонов Евгений

ра Портнов Фадей Миронов Егор

4 Портнов Фадей Миронов Егор 0 0

5 Савельев Никита Тихонов Евгений 0 0

Общий счет 0 3

Победила команда МГФСО-1

Матч № 14

Команда A,B Команда X,Y

СШ№93 "На Можайке"-1 МГФСО-2 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Газарян Сергей Король Владислав -9 -6 -6 0 1

2 Поляков Василий Петрунин Федор -9 6 7 -4 8 1 0

па- Газарян Сергей Король Владислав

ра Поляков Василий Петрунин Федор

4 Газарян Сергей Петрунин Федор -9 -4 10 -9 0 1

5 Поляков Василий Король Владислав -4 8 -10 12 6 1 0

Общий счет 3 2

Победила команда СШ№93 "На Можайке"-1

Матч № 15

Команда A,B Команда X,Y

СШ№93 "На Можайке"-1 МГФСО-1 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Поляков Василий Тихонов Евгений 9 -12 -4 8 9 1 0

2 Газарян Сергей Миронов Егор 9 -7 -4 9 8 1 0

па- Поляков Василий Тихонов Евгений

ра Газарян Сергей Миронов Егор

4 Поляков Василий Миронов Егор 0 0

5 Газарян Сергей Тихонов Евгений 0 0

Общий счет 3 0

Победила команда СШ№93 "На Можайке"-1

Главный судья А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь С.А. Яковлев (Москва)

встреча
Счет в партиях Очки

1 0

встреча
Счет в партиях Очки

3 -6 3 8

0 1

встреча
Счет в партиях Очки

-3 -8 9 -7

10 7 6

9 1 0

встреча
Счет в партиях Очки

7 5 -6 -4

1 0



Матч № 102

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-4 СДЮШОР № 44 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Комарова София Дзыгалюк Анастасия 2 9 5 1 0

2 Щетинкина Ольга Картинцева Александра -7 6 4 3 1 0

па- Комарова София Дзыгалюк Анастасия

ра Щетинкина Ольга Картинцева Александра

4 Комарова София Картинцева Александра 0 0

5 Щетинкина Ольга Дзыгалюк Анастасия 0 0

Общий счет 3 0

Победила команда МГФСО-4

Матч № 106

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-2 СШ№ 10 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Беседина Ариана Харитонова Анна 8 7 7 1 0

2 Елисеева Мария Медведева Антонина 4 8 4 1 0

па- Беседина Ариана Харитонова Анна

ра Елисеева Мария Медведева Антонина

4 Беседина Ариана Медведева Антонина 0 0

5 Елисеева Мария Харитонова Анна 0 0

Общий счет 3 0

Победила команда МГФСО-2

Матч № 107

Команда A,B Команда X,Y

СШ№93 "На Можайке"-3 МГФСО-5 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Стулова Яна Калимуллина Динара 10 6 -11 9 1 0

2 Варгина Софья Дробниченко Полина -7 -5 -8 0 1

па- Стулова Яна Калимуллина Динара

ра Варгина Софья Дробниченко Полина

4 Стулова Яна Дробниченко Полина 7 8 4 1 0

5 Варгина Софья Калимуллина Динара -8 4 -2 9 -3 0 1

Общий счет 2 3

Победила команда МГФСО-5

Матч № 109

Команда A,B Команда X,Y

СШ№93 "На Можайке"-1 МГФСО-4 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Григорьева Дарья Миропольская Ксения 3 6 1 1 0

2 Тихоненкова Елена Комарова София -8 -7 17 -9 0 1

па- Григорьева Дарья Щетинкина Ольга

ра Тихоненкова Елена Комарова София

4 Григорьева Дарья Комарова София 4 9 9 1 0

5 Тихоненкова Елена Миропольская Ксения 0 0

Общий счет 3 1

Победила команда СШ№93 "На Можайке"-1

встреча
Счет в партиях Очки

5 8 2 1 0

встреча
Счет в партиях Очки

10 10 -9 -5 -7 0 1

встреча
Счет в партиях Очки

3 8 0 1 0

встреча
Счет в партиях Очки

6 10 6 1 0

Командные соревнования

С В О Д Н Ы Й   П Р О Т О К О Л 

ПЕРВЕНСТВО Г.МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ДЮСШ И СДЮШОР 2018 г.

Девушки 2003-2005 г.р. 



Матч № 110

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-3 "Юность Москвы"-Спартак 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Савостьянова Екатерина Чимина Галина -13 -6 10 7 10 1 0

2 Миллионкова Мария Зюзина Дарья -6 -9 5 -7 0 1

па- Савостьянова Екатерина Чимина Галина

ра Казакевич Мария Наконечникова Екатерина

4 Савостьянова Екатерина Зюзина Дарья 9 7 3 1 0

5 Миллионкова Мария Чимина Галина -3 10 3 5 1 0

Общий счет 3 2

Победила команда МГФСО-3

Матч № 111

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-2 СШ№93 "На  Можайке-2 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Беседина Ариана Балк Александра -10 -8 -7 0 1

2 Елисеева Мария Панфилова Мария -7 -6 7 -7 0 1

па- Беседина Ариана "Юность Москвы"-Спартак

ра Елисеева Мария Панфилова Мария

4 Беседина Ариана Панфилова Мария 0 0

5 Елисеева Мария Балк Александра 0 0

Общий счет 0 3

Победила команда СШ№93 "На  Можайке-2

Матч № 112

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-1 МГФСО-5 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Тарасова Мария Калимуллина Динара 6 10 -6 7 1 0

2 Макурина Анастасия Дробниченко Полина 5 8 3 1 0

па- Тарасова Мария Калимуллина Динара

ра Макурина Анастасия Дробниченко Полина

4 Тарасова Мария Дробниченко Полина 0 0

5 Макурина Анастасия Калимуллина Динара 0 0

Общий счет 3 0

Победила команда МГФСО-1

Матч № 113

Команда A,B Команда X,Y

СШ№93 "На Можайке"-1 МГФСО-3 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Григорьева Дарья Савостьянова Екатерина 5 9 -5 -8 -10 0 1

2 Тихоненкова Елена Миллионкова Мария 4 -12 10 3 1 0

па- Григорьева Дарья Казакевич Мария

ра Тихоненкова Елена Миллионкова Мария

4 Григорьева Дарья Миллионкова Мария 4 4 4 1 0

5 Тихоненкова Елена Савостьянова Екатерина 0 0

Общий счет 3 1

Победила команда СШ№93 "На Можайке"-1

встреча
Счет в партиях Очки

-9 -9 3 10 8 1 0

встреча
Счет в партиях Очки

3 7 -10 7 1 0

встреча
Счет в партиях Очки

8 -10 -7 -8 0 1

встреча
Счет в партиях Очки

-10 -7 -7 0 1



Матч № 114

Команда A,B Команда X,Y

СШ№93 "На  Можайке-2 МГФСО-1 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Панфилова Мария Тарасова Мария 6 -12 9 -7 5 1 0

2 Балк Александра Макурина Анастасия -9 -8 10 -7 0 1

па- Панфилова Мария Тарасова Мария

ра Балк Александра Макурина Анастасия

4 Панфилова Мария Макурина Анастасия 11 -10 -7 -6 0 1

5 Балк Александра Тарасова Мария 9 -10 3 -7 3 1 0

Общий счет 3 2

Победила команда СШ№93 "На  Можайке-2

Матч № 115

Команда A,B Команда X,Y

СШ№93 "На  Можайке-2 СШ№93 "На Можайке"-1 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Панфилова Мария Тихоненкова Елена 6 -8 9 9 1 0

2 Балк Александра Григорьева Дарья -13 -6 -2 0 1

па- Панфилова Мария Тихоненкова Елена

ра Балк Александра Григорьева Дарья

4 Панфилова Мария Григорьева Дарья -5 10 -5 9 -8 0 1

5 Балк Александра Тихоненкова Елена 0 0

Общий счет 1 3

Победила команда СШ№93 "На Можайке"-1

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) С.А. Яковлев (Москва)

встреча
Счет в партиях Очки

7 -5 -2 -10 0 1

встреча
Счет в партиях Очки

9 -11 -8 7 3 1 0


